LOTE 01 – LITERATURA E PARADIDÁTICOS INFANTIL E JUVENIL: 

EMPRESAS 
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O PREÇO DE CAPA DOS 

LIVROS FIXADOS PELAS EDITORAS (%) 

À PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 43,45% (quarenta e três, e quarenta e cinco por cento) 

Valor previsto para aquisição estimado para o Lote R$ 45.948,36 (quarenta e cinco mil, novecentos e 

quarenta e oito reais e trinta e seis centavos).  

LOTE 02 – LITERATURA PARA ADULTOS, BIOGRAFIAS E RELATOS DE VIAGEM: 

EMPRESAS 
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O PREÇO DE CAPA DOS 

LIVROS FIXADOS PELAS EDITORAS (%) 

À PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 43,45% (quarenta e três, e quarenta e cinco por cento) 

Valor previsto para estimado para o Lote R$ 43.171,95 (quarenta e três mil, cento e setenta e um reais e 

noventa e cinco centavos).  

LOTE 03 – OBRAS GERAIS: 

EMPRESAS 
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O PREÇO DE CAPA DOS 

LIVROS FIXADOS PELAS EDITORAS (%) 

À PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 40,80% (quarenta e oitenta por cento) 

Valor previsto para estimado para o Lote R$ 41.202,11 (quarenta e um mil duzentos e dois reais e onze 

centavos).  

LOTE 04 – LITERATURA TOCANTINENSE INFANTIL, JUVENIL E ADULTO: 

EMPRESAS 
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O PREÇO DE CAPA DOS 

LIVROS FIXADOS PELAS EDITORAS (%) 

À PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 1,00% (um por cento) 

Valor previsto para estimado para o Lote R$ 1.172,20 (mil reais, cento e setenta e dois e vinte 

centavos).  

Totalizando o processo com o valor previsto de R$ 131.494,62 (cento e trinta e um mil quatrocentos e 
noventa e quatro reais e sessenta e dois centavos). 

Palmas, 10 de agosto de 2020.